
ECOPROGETTO

ZP TAS
IL RIFIUTO
ENERGIA

Awiso di aggiudicazione di appalto - Procedura Aperta - Servizi

SEZiONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDiCATRICE

1.1) Ecoprogetto Venezia Srl - Via della Geologia 31/1 - 30175 Marghera Venezia Italia. Direzione
Commerciale. Telefono +39415477200. Fax +39415477290. AIl'attenzione di Caramel Mauro. Posta

elettronica: caramel@ecoprogettovenezia.it Indirizzo internet www.ecoprogettovenezia.it
1.2) Organismo di difitto pubblico. Ambiente. L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre
amministrazioni aggiudicatrici: no.

SEZIONE I1: OGGETTO DELL'APPALTO

I1.1.1) 157-1 I/GV Servizio di trasporto e invio a recupero presso impianti autorizzati di combustibile defivato

da rifiuti (CDR). 11.1.2). Servizi. Categofia di servizk N. 16. Luogo principale di esecuzione: vedi norme di
gara. Codice NUTS ITD35. 11.1.4) 157-11/GV Servizio di trasporto e invio a recupero presso impianfi
autorizzati di combusfibile derivato da rifiuti (CDR). 11.1.5 ) CPV: 90510000. 11.1.6) Si. 11.2.1) Valore finale
totale degli appalti: 9.740.839,90 EUR iva esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo pit? basso. IV.2.2) No. IV.3.1) 157-11/GV. IV.3.2) SL Awiso di gara. Numero
dell'avviso nella GUUE: 2011/S089-145467 del 07/05/2011.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Appalto Lotto n. 1. 157-11/GV Servizio di trasporto e invio a recupero presso impianti autorizzati di

combustibile derivato da rifiuti (CDR). Codice Cig 2304571027. V.1) 15/12/2011. V.2) 1. V.3 ATI: PLAN-ECO
SRL /F TRANS K.F.T. - ViNe Andrea Palladio, 29/A - Verona 37138 IT. Mail info@plan-eco.it tel
+39499461308 fax +39495953599.

V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto 6.422.600,00 EUR Iva esclusa. Valore finale totale
dell'appalto 5.863.365,74 EUR Iva esclusa. V.5) E' possibile che venga subappaltato Si. Non noto.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Appalto Lotto n. 2. 157-11/GV Servizio di trasporto e invio a recupero presso impianti autorizzati di
combustibile derivato da rifiuti (CDR). Codice Cig 2305061482. V.1) 15/12/2011. V.2) 1. V.3 ATI: PLAN-ECO
SRL /F TRANS K.F.T. - Viale Andrea Palladio, 29/A - Verona 37138 IT. Mail info@ptan-eco.it teL
+39499461308 fax +39495953599.

V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto 4.282.400,00 EUR Iva esclusa. Valore finale totale
dell'appalto 3.877.474,16 EUR Iva esclusa. V.5) E' possibile che venga subappaltato Si. Non noto.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1 No. VI.2) :Tutte le ulteriori informazioni possono essere reperite sito internet www.,qruppoveritas.it
link "Bandi e gare/GRUPPO VERITAS SPA/APPALTI BENI E SERVIZI ECOPROGETTO
VENEZIA SRL/BANDI SERVIZI/PROCEDURA APERTA 157-11/GV". VI.4) Data di spedizione del
presente avviso alia GUUE: 29/12/2011.

E C@ IERCIALE
ZZO

\\vesta Approwigioname nb' commerciale\BENl E S ERVtZIWian\Vian GiannRGiannl ,NNO 2011 PROCEDURE APERTE 157-11 CDR
Ecoprogetto\157-11 Esito GURLdoc

ECOPROGETT0 sedo legale e operativa:
VENEZIA SRL via della Geologla, 31/1

10calitti Fusina

30175 Marghera Venezia
tel. 041 5477200

fax. 041 5477290

codice iiscale, paflita ira e iscrizione
gl, t,ol, ,e,o lVoRo, ia .,.030714 0272

capitale sociale 42.120.000,00 Lv. V _ 'rAS

www.ec0progett0venezla.it
dlrez[0ne@ec0progett0venezia,lt

SOCI , eEL GRUPPO VERITAS
soogetta a dire, gone e conbollo
al s sl defl'ar 2497 c.


